
Číslo smlouvy prodávajícího: 
Číslo smlouvy kupujícího: 1/2020/0KP 

KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená podle ustanovení § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů a v souladu s Čl. XI odst. 1 Směrnice Rady města Teplice č. 5/2018, kterou se stanoví 
postup Statutárního města Teplice při zadávání veřejných zakázek 

Níže uvedené smluvní strany 

Prodávající: 
se sídlem: 
IČ: 

DIČ: 

bankovní spojení: 
Zastoupený: 
tel.: 
email: 
Zápis v OR/ŽR: 

ContiTrade Services s.r.o. 
Objízdná 1628, 765 02 Otrokovice 
41193598 
CZ41193598 

  
 

(dálejen „prodávající") 

Kupující: 
se sídlem: 
IČ: 

DIČ: 

bankovní spojení: 
Zastoupený: 
tel.: 
email: 

Statutární město Teplice 
náměstí Svobody 2/2, 415 95 Teplice 
00266621 
CZ00266621 

  
Mgr. Radkou Senftovou, vedoucí odboru kanceláře primátora 

 
 

(dále jen „ kupující") 

uzavírají tuto 

kupní smlouvu 

I. Předmět plnění

Předmětem této kupní smlouvy je dodávka nových pneumatik pro požární vozidlo CAS 20 
TATRA T8154X4.2 Jednotky sboru dobrovolných hasičů Teplice včetně servisních služeb dle 
specifikace „Příloha č. 1 Specifikace předmětu plnění" ( dále jen „specifikace"), která je nedílnou 
součástí této smlouvy. 

Kupující se zavazuje na základě této smlouvy dodané zboží převzít do svého vlastnictví a zaplatit 
prodávajícímu dohodnutou kupní cenu. 

I 
'I 

I 



II. Kupní cena

Kupní cena je stanovena na základě specifikace a činí 

Cena celkem bez DPH 
DPH(21%) 
Cena celkem včetně DPH 

66 562,20 Kč 
13 978,06 Kč 
80 540,26 Kč 

Tato cena je konečná a zahrnuje všechny vedlejší náklady. 

III. Platební podmínky

Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu cenu zboží na základě daňového dokladu (faktury) 
vystaveného prodávajícím na základě podepsaného (oprávněným zástupcem kupujícího) 
předávacího protokolu. Prodávající odešle daňový doklad (fakturu) s uvedením odkazu na tuto 
kupní smlouvu s přiloženou kopií předávacího protokolu na adresu kupujícího. 
Prodávající se zavazuje, že jím vystavený daňový doklad (faktura) bude mít náležitosti daňového 
dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a dle 
příslušných ustanovení občanského zákoníku. Splatnost daňového dokladu (faktury) činí 21 
kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu (faktury) kupujícímu. Veškeré platby 
budou probíhat výhradně v CZK. Kupující neposkytne prodávajícímu zálohu na předmět plnění. 

IV. Termín plnění

Prodávající je povinen dodat smluvené zboží nejpozději do 15 pracovních dnů od podpisu smlouvy. 

V. Všeobecné dodací podmínky

1) Prodávající je povinen dodat kupujícímu předmět plnění v požadovaném množství, kvalitě,
parametrech a provedení stanoveném ve smlouvě a technické dokumentaci.

2) Prodávající spolu s předmětem smlouvy předá kupujícímu veškeré doklady nezbytné k převzetí
a užívání předmětu smlouvy.

3) Místem plnění je sídlo Jednotky sboru dobrovolných hasičů Teplice, Stará 56, Teplice -
Sobědruhy, kde předmět smlouvy převezme pověřený zástupce kupujícího, který podepíše
předávací protokol.

4) Pro veškerá jednání ve věcech technických a předání předmětu plnění pověřuje kupující pana

VI. Vlastnické právo

Vlastnické právo k předmětu smlouvy nabývá kupující v okamžiku, kdy je kupní cena za dodané 
zboží uhrazena prodávajícímu. 

VII. Záruka, reklamační a servisní podmínky

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na předmět této smlouvy, a to počínaje dnem převzetí 
v trvání 24 měsíců. V případě, že budou shledány nedostatky či nesrovnalosti v kvalitě či 
technickém provedení, je kupující oprávněn požadovat dodání nového předmětu plnění 

2 

I 
.1 



v požadované kvalitě. 

VII. Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1) Nedodá-li prodávající zboží ani do 1 O dnů po uplynutí dodací lhůty, zaplatí kupujícímu smluvní
pokutu ve výši 0,05 % Kč z ceny neodevzdaného zboží za každý i započatý den.

2) Nezaplatí-li kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši
stanovené obecně závazným předpisem.

VIII. Další ujednání

1) Smlouva může být měněna nebo doplňována jen v písemné fotmě.
2) Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jedno vyhotovení obdrží Prodávající a

jedno Kupující.
3) Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami a účinnosti dnem jejího

zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

4) Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zveřejnění zajisti Kupující. Všechny informace uvedené ve
smlouvě jsou považovány za veřejné.

-f�PLI & i1
„ 2 12. 2020 

V .................. dne ................. . 

. . . .

pující 

-

u ..s I/ ÍI 1,J L. 3. 4 L 1. ) �V .................. dne ................. . 

I 

3 

•i 



Příloha č. 1 Specifikace předmětu plnění Kupní smlouvy č. 1/2020/0KP 

Pneumatiky: 

4 ks 315/80R22. 5*K CROSSTRAC HD3 156/150K3PMSF 40 273,20 Kč bez DPH 
(10 068,30 Kč bez DPH/1 ks) DPH 21 % 2 114, 34 Kč 12 182,64 Kč včetně DPH/1 ks 
Cena celkem včetně DPH 48 730,57 Kč 

2 ks 385/65R22.5*K CROSSTRAC HS3 160/158K3PMSF 21 562,20 Kč bez DPH 
(10 781,10 Kč bez DPH/I ks) DPH 21 % 2 264,03 Kč 13 045,13 Kč včetně DPH/1 ks 
Cena celkem včetně DPH 26 090,26 Kč 

Servisní práce: 

č. 

položky Text 

KOMPL. PREZUTI ve. VYV AZENI 
10910276 OD19.5 

VYVAZ.PRASEK-PRIPL.-1 KOLO 
109110 81 OD19.5 

NAKL PNEUSERVIS-
10910289 POM.MONT.PROSTR. 

NAKL.MOBIL. SERVIS (OD 4 
10910468 KOL)-1 KOLO 

NAKL VENTIL- PRODLOUZENI 
10472010 GUMOVE 

KOMPL. PREZUTI BEZ 
10910278 VYVAZENI OD19.5 

NAKL.MOBIL. SERVIS-SAZBA ZA 
10910430 KM 

Cena celkem včetně DPH 

Cena celkem bez DPH 

Cena celkem včetně DPH 

66 562,2 Kč. 

80 540,26 Kč 

Množ 

2 

2 

6 

6 

2 

4 

20 

Celkem bez 
Cena Sleva% DPH 

659 10 1186,2 

189 10 340,2 

26 10 140,4 

150 10 810 

92 10 165,6 

484 10 1742,4 

19 10 342 

4726,8 

S 719,43 

·1

4 




